'* in summa quiete et gaudio com-
3 muni persequatur instan this? Nullam accipiat
requiem vinculorum, qui quiescere sepultos quaaam
sceleris immanitate non sinit: patiatur tormeuta ve
in1tir us. maléficos, adulterator Tiolatorque19 monetae:
homicida et parricida17 quod fecit semper expectct:
reus etiam maiestatis de domino, adversus quem ta-
4 lia molitus est, veniam sperare non debet. Eus
ergo tali quoque sub ab solution с " damnatis imlul-
tum nostrae serenitatis eo praecepti fine concludi-
mus, ut remissionem veniae crimina nisi semel com-
missa non habeant, ne in eos Hberalitatis Augusta*'
referatur humanitus, qui impunitatem veteris ad-
missi non emendatiom potius quam consuetudini
deputarunt. I), r k. Mart. Mediolani Arcadia A. et
Bautone vc. conss. [a

.

385]

4 ^Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA.
Rufino pp. Mimae et quae ludibrio corporis sui
quaestum faciunt publice habitu earum virginum,
quae deo dicatae sunt, non utantur. D. ш к

.

Jul. Heracleae Arcadio A. m et Honorio A. a
conss. [a. 394]

5 "Impp. Arcadius et Honorius AA. Gennadio
praefecto Augustali Archigerontes et dioecetae er-
gasiotanorum non nisi Christiani dirigantur'". quod
officium tuum sollicite observet excubiis. D. non.
Febr. ConstantinopoH. pp. Alexandria«. Eutychco Ar
cadio mi et Honorio in AA. conss. {a. 396]

(1) tnpa¡tv Herrmann (l) jtoo« тог avfiß. del. Hercher
(3) ovSeovColl, ovSiv Nontoc. (4) »»y«Nomoc. (S) не
ColL, xal int. Nomoc.
(8) = Th. 13, 1

,
5 : iunge 4
, 63, 1 (í) Secundo pp. Th. :

S
К ad 4, «S, 1 not. 3 et 4 (s) Negotiatore* si qui ad

omum nostram pertinent, si modo mercandi videantur

•xeroere sollertiam et Chrùtianoe, quibus s
i verus est

cul tus, adiuvare pauperes et pósitos in neoessitatibus

volunt, potiorum quoque homines vel potiores, s
i

possi

(potiores ipsos s
i Momnuen) tarnen bis mercandi cura est,

ad necessitatem pensitationis adhibeas Th. (9) = 7
,

es, 4
'

Th. 11,3i'., 'in (10) idem AAA. (— Valentinianus Valens
et Gmtianus) Th. recte (10*) cf. Add. (Il) hoo Th.
cum Oraecû, hano ií6rí (12) pr. — } 3 — = Th. 9
,

38, 8
,
$ 4

— Th. 9, 38, 6 (13) idem AAA. (=. Grat. Val. et Theod.)
Th. (14) vel stupri om. Th., habmt Graeci (16) Vir
ginie om. Th., hahent Graeci (16) adulterator viola-

torque C, adulteratorque Th., adulter violatorque PR
(11) et parricida om. Th., habmt Graeci (18) sic
RaT Th., tali sub astrictione (omino quoque) PCR*
(19) = Th. 15, 1

,

11: iunge 11, 41, 4 (Î0) — Th. 14,
V, 1 (SI) arch, et dioee. erg. numero deligantur Th.

donec Christianorum notnen apud homines est et
veneratur), iustum est durare etiam perpetuo relic
tas erogationes vel reditus immortales, ut semper

4 inserviant pits actibus numquam cessaturis. Qui
autem eiusmodi quid deliquerit et pro auro vel
alium in modum rem alienare conatus fuerit, dam
num secundum ea quae antea dicta sunt domibus,
adversus quas hoc perpetraverit, nullum afferet, sea

iПае et aurum vet rem quam aeeeperint lucrabun-
tur neque eo minus quod rdictum erat exigent sine
ulla imminutione, is autem qui id fecerit heredes-
que eins vel sucecssores et res ipsius tenebuntur e

i

quocum contraxeril, et cum persona sua suisque
t'acultatibus cum indemnem praestet, ut adversus
venerahilem domum. quam frustra damno affecit,

nullam datorum restitutionem vel eius quod gestum
sil approbationem speret, quod vero ad cum cum
quo contraxit atlinet, huic omnino liceat secun
dum leges adversus eum heredesque et res eius agere
et quod dédit s

i

possit exigere, quo isti, s
i minus de-

votione erда deum, saltern periculo propriae sub-
stantiae heredumque suorum tardiores fiant in tali-
bus contractibus ineundis, quos constat eos ad bo-
num nullum faceré, sed aut peeuniis comp ti aut

5 affeclux alicui cedmtes. Quae omnia per hone
sacram legem prohibentes et ipsam saerts legibus
nostris inserí tubentes domino universorum deo et
salvatori nostro Jesu Christo earn offerimus etiom
hoc e

i

pulchrum dignumque sacrificium facUntes.
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6 'Idem AA. Rufino pp. Addictos supplicio
et pro criminum immanitate damnatos nulli cleri-
corum vel monachorum, согшп etíam, quos synodi-
tas vocant, per vim atque usurpationem vindicare
liceat ac tenere, sed reos ad locum poenae sub
prosecutions pergentes nullus teneat aut defendat.
1 Sed sciât se cognitor triginta librarum auri multa,
primates officii capitali esse sententia feriendos, nisi
usurpatio ista aut protinus vindicetur ant, si tanta
clericorum aut monachorum audacia est, ut bellum
potiuB quam Judicium futurum esse existimetur, ad
clementiam nostrum commissa referantur, ut nostro
2 arbitrio mox severior ultio procedat. Ad epis-
coporum sane culpam ut cetera redundabit, si quid
forte in ea parte regionis, in qua ipsi populos Cnri-
stianac rcligionis doctrinae insinuatione moderantur,
ex his, quae fieri hac lege prohibemus1' a monachis
perpetratum esse cognoverint nee vindicaverint.
3 Quibus in causa criminali hmnanitatds considera-
tione, si témpora suffragantnr, interponendae pro-
vocationis copiam non negamus. D. ri k. Aug.
Mnizo Honorio A. un et Eutychiano conss. [a. 398]
7 'Idem AA. Eutychiano pp. Si qui ex consensu
apud sacrae legis antistitem litigare voluerint, non
vetabuntur, sed experientur illius (in civili dumtaxat
ncgotio) arbitri more resideutis sponte indicium,

quod his obesse non potent nee debebit, quos ad
praedicti cognitoris examen conventos potius afuisse
quam sponte veníase constiterit. D. ri к Aug. Me-
diolani * Honorio A. un et Eutychiano conss. \a. 398]
8 Чтррр. Arcadius Honorius et Theodosius AAÄS
Theodore jpp. Episcopate indicium sit ratum om
nibus, qui se audiri a sacerdotibus elegerint", eam-
que illorum iudicationi adhibendam esse reverentiam,
quam vestris referre1 necesse est pot estat ¡bus, a

quibus non licet provocare*, per iudicum quoque
officia, ne sit cassa episcopalis" cognitio, definitioni
exsecutio tribuatur. D. ta. Dec. Basso et Philippe
conss. [a. 408]
9 "Irnpp. Honorius et Theodosius AA. Caeci-
¡iano pp. Iudices dominicas diebus productos reos
e custodia carcerali videant interrogent, ne his hu-
manitas clausis per corruptos carcerum custodes
negetur: victualcm substantiam non haben tibus fa-
ciant ministrare libellis duobus" aut tribus diurnis
vel quot existimaverint commentarienses '- decretis,
quorum sumptibus proficiant alimoniae pauperum:
quos ad lavacrum sub tida custodia duci oportet.
1 Multa iudicibus viginti librarum ami et officiis
eorum eiuedem ponderis constituta, ordinibus quo
que trium librarum auri multa proposita, si salubér
rima statuta contempserint. nee deerit antistitum
Christ ianae religionis cura laudabilis, quae ad ob-
servationem constituti iudicis haue ingerat monitio-
nem. D. ml k. Febr. Ravennae Honorio vin et
Theodosio in AA. conss. ]a. 409]
10 "Idem AA. Caeciliano pp. Mathematicos , si
non14 parati sint codieibns erroris proprii sub ora
lis episcoporum incendio concrematis catholicae reli
gionis eultui fidem tradere numquam ad errorem
praeteritum redituri, non solum urbe Roma, sed

1 etiiim omnibus civitatibus pelli decernimus. Qui
si hoc non fecerint et contra clementiae nostrae
salubre " constitutum in civitatibus fuerint compre-
hensi vel secreta erroris soi et professions in-
sinuaverint, deportationis poenam excipiant. D. k.
Febr. Ravenna Honorio Tin et Theodosio in AA.
conss. [a. 409]
11 "Idem AA. Theodoro pp. Christianos proxi-
morum lo coram volumus sollicitudinem gerere, ut
Romanos captivos qui revers! fuerint nemo te
neat, nemo iniuriis aut damnis adficiat D. in id.
Dec. Ravennae Honorio Tin et Theodosio m AA.
cones.1* [a. 409]
12 "Impp. Theodosius et Valentinianus AA. Flo-
rentio pp. Si lenones patres vel domini suis filia-
bus vel ancillis peccandi necessitatem imnosuerint,
liceat filiabns vel ancillis episcoporum implorato
suffragio omni miseriarum necessitate absolví. D. xi
k. Mai. Felice et Tauro conss. [a. 428]
13 x,hnp. Marcianus A. Constantino pp. Decer
nimus, ut, quicumque catholicarum ecclesiarum, quae
sub viro religiosissimo archiepiscopo huius almae ur-
bis sunt, revcrentissimum oeconomum sive de eccle-
siasticis sive de propriis et ad ipsum solum perti-
nentibus causis vel quemcumqne alteram earundem
ecclesiarum clericum aliqua voluerit lite pulsare,
apud memoratum beatissimum archiepiscopum cau
sam dicat in negotiis audiendis fidem ac sinceritatem
t geminam praebiturum et sacerdotis et iudicis. Vo-
lentibus tamen ас to rib us pateat episcopate iudicium.
ac nullus, qui huiuscemodi intendit in sacrosanctas
ecclesias vel praedictos clericos actionem, ad reli-
giosissimum antistitem cognitorem ducatur invitua.
D. Tin . . . April. Varane " et lohanne conss. [a. 456]
14 iojivroxpáreop jiémv avry*' St¡/ic¡>. Mrfct Sov
Xov UTftt ¿Xei&tpov aw/ia тоХ/ютш ru els nopveiav
îrpodyetv îj npoïarâvai , fwSi si fhiusXixai ttij i¡ à/.-
Хмя oxrjvutôs. ci 8è íovXov tin то rtpoaratfrtv '2